COIN ROULANT PE 200KG + SAC (LOT DE 4)

Caractéristiques
charge 4 coins

dimensions utiles (I x | x h) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

poids du jeu de 4 (kg)

Référence

159434 COIN ROULANT PE 200KG + SAC (LOT DE 4)

Consulter la fiche produit

26/12/2025

VISO

En polypropyléne

recouvert de caoutchouc antidérapant
coins arrondis

livrés par 4 dans 1 sac de transport.

200 kg
145 x 145
60

250

250

3,6

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/coin-roulant-pe-200kg-sac-lot-de-4-p142804
http://www.tcpdf.org

